
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 
Ai Componenti Commissione Elettorale 

Al sito web 

Agli atti 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo degli OO.CC. as 2024/2025 e prima 

convocazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATE le imminenti procedure di Elezioni;  

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

VISTA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo degli OO.CC. anno scolastico 2024/2025: 

1. Alberico Cristiana (genitore) 

2. Procaccini Antonio (genitore) 

3. Bizzarri Laura (docente) 

4. D’Amario Luciano (docente) 

5. Gabini Lucio (ATA) 

E CONVOCA 

le SS.LL. per la prima riunione in modalità telematica per il giorno giovedì 17 ottobre 2024, alle 

ore 14:30, con il seguente O.d.G.: 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

Distinti Saluti 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Bianco 
 
 
 
 
 
 
 

 
w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t Via 

Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 

C.F. 80008170682 -C.M. PETD010008 Tel. 

085-4 225 225 

http://www.istitutotecnicoacerbope.edu.it/
mailto:petd010008@istruzione.it
mailto:petd010008@pec.istruzione.it



		2024-09-13T09:32:51+0000
	BIANCO DANIELA




